
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Tema – Kūrybiškumo savaitė "Kuriame kitur ir kitaip" . „Pavasario 

sekliai“. (eTwinning projekto pavasario savaitė)  

2022-05  9-13d. 

 

2022-02-22 2. Veiklas organizavo pagal ikimokyklinio/priešmokyklinio/pradinio ugdymo 

programą dirbančios mokytojos: Odeta Kalinauskaitė, priešmokyklinio ugdymo 

vyr. mokytoja 

3. Tikslas - Organizuoti įvairias Steam veiklas netradicinėje aplinkoje. 

4. Aprašymas/ foto nuotraukos 

Priešmokyklinės grupės ugdytiniai visus metus dalyvaus eTwinning 

projekte „Kuriame kitur ir kitaip“ – keturi metų laikai. Projekto 

metu vaikai tyrinės, eksperimentuos  ir dalyvaus įvairiose veiklose 

visais metų laikais (pavasarį, vasarą, rudenį, žiemą). Pavasario 

veiklų pradžia – darželio Eko moliūgų lysvės įsirengimas. Grupėje  

ir namuose vaikai daigino moliūgus, kartu su tėveliais juos 

persodino į lysvę. 

   

    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Pelėdžiukų“ grupės ugdytiniai pasodino savo grupės daržo 

lysvę. 

   

Susipažino su Mėjos mamytės profesija, bendrosios praktikos 

slaugytoja. 

  

Susipažino su Arno mamytės profesija, mokyklos sekretorė ir su 

Gusto mamytės projektų organizatorės profesija. 

   

Susipažino su Rugilės mamytės profesija, biologijos mokytoja ir 

su Paulos mamytės profesija, seniūnės padėjėja. 

  

 

 

       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bendradarbiaujant su 3 klasės mokiniais ėjo į Kruopių miestelio 

parką ieškoti pavasario ženklų ir tapo "Pavasario sekliais", 

surastus požymius žymėjo ant atspausdintų lapų.  

   

Vaikai su 3 klasės mokiniais ir mokytoja atliko eksperimentą 

druskos kristalų "auginimą". Pasidarė druskos prisotintą vandens 

tirpalą, vilnoniais siūlais apvyniojo vielutės formos apskritimus, 

širdeles, pirmąsias vardo raides. Kiekvienas vaikas savo formelę 

įmerkė į druskos tirpalą ir dvi savaites stebėjo, kaip garuojant ir 

nuolatos stiklinėje mažėjant vandeniui formavosi ir užaugo 

druskos kristalai. 

   

„Pelėdžiukų" grupė užbaigė eTwinning projekto "Kuriame kitur ir 

kitaip" savaitės veiklas. Mokyklos stadione įvyko renginys "Kaip 

gera ir smagu sportuoti su šeima kartu" . Vaikus nustebino 

mamyčių šokis, vyko bendros estafetės. Renginį užbaigė kūrybiškas 

bendras darbas "Piešiu savo šeimą" 

   

 

 

 

 

 



Vykdytos veiklos 

 
Išvyka į Kruopių miestelio parką „Pavasario sekliai“.  
Mokyklos stadione vyko renginys "Kaip gera ir smagu 
sportuoti su šeima kartu" . 
 
 
 

  

 

Naudodami kompiuterį žiūrėjo ir aptarė filmuotą video 
„Pavasario ženklai“. 

 

Pildė „Pavasario seklys“ lapus.  
 

   

 

Konstravo iš konstruktorių vabaliukų namus. 

   

 

Kūrybiškas bendras darbas su tėveliais "Piešiu savo 
šeimą". 

5. Refleksija – Vaikai susipažino su mamų profesijomis. Bendradarbiaujant 

su 3 klasės mokiniais tapo "Pavasario sekliais" ir „užaugino“ druskos kristalus. 

Bendradarbiaujant su tėveliais įsirengė Moliūgų lysvę, pasisodino daržo lysvę. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pildė diagramą „Druskos kristalų auginimas“. Skaičiavo, 
matavo druskos šaukštus. 


